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Hotel
air conditioning - клима уређај [f]
balcony - балкон [m]

bed - кревет [m]

bellboy - чувар [f]

bill - рачун [m]

blanket - дека [f]

booking - резервације [fp]

breakfast - доручак [m]

carpet - тепих [m]

chair - столица [f]

check-in - регистрација [f]

checkout - каса [f]

complaint - приговор [m]

dining room - Трпезарија [f]

doorman - голман [m]

entrance - улаз [m]

exit - Излаз [m]

floor (storey) - спрат [m]

garage - гаража [m]

ground floor - приземље [n]

hotel - хотел [m]

ice - лед [m]

internet - интернет [m]

key - кључ [m]

lift - лифт [m]

living room - дневна соба [f]

lobby - лоби [n]

loo - ВЦ [m]

luggage - пртљаг [m]

maid - служавка [f]

manager - менаџер [m]

message - порука [f]

passport - пасош [f]

pillow - јастуци [m]

price - цена [f]

receipt - признање [f]

reception desk - пријем [f]

receptionist - рецепционер [m]

recreation - рекреација [f]

room - соба [m]

room service - роом сервице [f]

staircase - степениште [n]

stairs - степенице [fp]

suite - суите [m]

swimming pool - базен [m]

table - стол [m]

taxi - такци [m]

to pay - платити [v]

view - поглед [m]

Postal
address - адреса [f]

airmail - зрачна пошта [f]

clerk - службеник [m]

courier - курир [m]

envelope - коверта [f]

export - извоз [m]

import - увоз [m]

letter - писмо [n]

letterbox - поштанско сандуче [m]

money order - новчани налог [m]

note - Напомена [f]

package - пакет [m]

post - пошта [f]

post office - Пошта [m]

postage stamp - поштанска марка [f]

postman - поштар [m]

printed item - штампани предмет [f]

registered letter - препоручено писмо [n]

reply - одговор [m]

sender - пошиљаоц [m]

to post - објавити [v]

to send - послати [v]

to wait - чекати [v]

to write - писати [v]

Hotel, Postal




